2025年 10月 31日

各 位

会 社 名 ブリッジコンサルティンググループ株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 宮崎 良一

（コード：9225、グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 伊東 心

（TEL．03-6457-9105）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 31日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年

11月 14日の 2024年９月期決算発表時に開示した 2025年９月期（2024年 10月１日～2025年９月 30日）の

連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年 10月１日～2025年９月 30日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る当 期 純 利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,430

百万円

150

百万円

150

百万円

105

円 銭

51.40

今回修正予想（Ｂ） 2,239 202 204 147 72.28

増 減 額（Ｂ－Ａ） △191 52 54 42

増 減 率（ ％ ） △7.9 34.7 36.0 40.0

（参考）前期連結実績

（2 0 24 年９月期）
2,017 231 231 169 83.75

２．修正の理由

2025年９月期の連結業績予想につきましては、売上高は前回発表予想値を下回って推移するものの、営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想値を上回る見通しとなりました。

これは主に、売上高は前期比で拡大をしているものの、当初想定していた決算開示サービスの内製化や上

場会社との取引が増加している中で契約締結・サービス提供に至るまでのリードタイムが長期化している一

方で、販売管理費は採用時期の遅延や新規サービスの立ち上がりに時間を要しており、当初想定していた採

用や販売促進のための費用が抑えられたため、営業利益が増加する見通しとなったことによるものでありま

す。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が発表日現在において入手可能な情報

に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性がありま

す。

以 上